
 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

1 iš 23 

 

 

PATVIRTINTA 

AB „Kelių priežiūra“ Generalinio direktoriaus 

2021 m. gegužės 03 d. Įsakymu Nr. V-104 

Saugoma DVS: Vidaus dokumentai, registras TV- 

Įmonės vidaus politikos ir tvarkos, reg. Nr. TV-124 

 

                        Procesas: Teisinių paslaugų valdymas 

                        Proceso šeimininkas: Teisės skyriaus vadovas 

                        Subprocesas: Asmens duomenų apsaugos valdymas 

                        Subproceso šeimininkas: Teisės skyriaus vadovas 

 

TURINYS 

 

 
I BENDROSIOS NUOSTATOS ............................................................................................................. 2 

II PAGRINDINĖS SĄVOKOS, SANTRUMPOS IR PAAIŠKINIMAI ............................................. 2 

III DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS ................................................................................................... 2 

IV PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISES PATEIKIMAS ....................... 5 

V PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISES NAGRINĖJIMAS ................... 6 

VI BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ..................................................................................................... 7 

Priedas Nr. 1 ............................................................................................................................................. 9 

Priedas Nr. 2 ........................................................................................................................................... 11 

Priedas Nr. 3 ........................................................................................................................................... 13 

Priedas Nr. 4 ........................................................................................................................................... 16 

Priedas Nr. 5 ........................................................................................................................................... 18 

Priedas Nr. 6 ........................................................................................................................................... 20 

Priedas Nr. 7 ........................................................................................................................................... 22 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

2 iš 23 

 

 

 

I BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. AB „Kelių priežiūra“ (toliau – Bendrovė) Duomenų subjektų prašymų nagrinėjimo ir 

įgyvendinimo tvarka (toliau vadinama – Tvarka) nustato duomenų subjektų prašymų nagrinėjimą bei 

įgyvendinimą sudarant sąlygas duomenų subjektui įgyvendinti jo teises.  

 

II PAGRINDINĖS SĄVOKOS, SANTRUMPOS IR PAAIŠKINIMAI 

 

2. Tvarkoje vartojamos sąvokos: 

2.1. Asmens duomenys – bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta arba 

kurio tapatybę galima nustatyti tiesiogiai arba netiesiogiai, visų pirma, pagal identifikatorių, kaip vardą, 

pavardę, asmens identifikavimo numerį, buvimo vietos duomenis ir interneto identifikatorių arba pagal 

vieną ar kelis to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, genetinės, psichinės, ekonominės, kultūrinės ar 

socialinės tapatybės požymius; 

2.2. BDAR – 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 

dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas); 

2.3. Duomenų subjektas – fizinis asmuo, kurio Asmens duomenys yra tvarkomi duomenų 

valdytojo ir (arba) duomenų tvarkytojo; 

2.4. Duomenų tvarkytojas – juridinis ar fizinis (kuris nėra duomenų valdytojo darbuotojas) 

asmuo, kuris tvarko Bendrovės valdomus Asmens duomenis pagal Bendrovės nurodymus ir vadovaujasi 

sudarytomis sutartimis. 

2.5. Duomenų valdytojas – AB ,,Kelių priežiūra“, juridinio asmens kodas 232112130, buveinės 

adresas Savanorių pr. 321C, LT-50120, Kaunas, kuri tvarkydama klientų, darbuotojų, kitų fizinių asmenų 

duomenis nustato tų duomenų naudojimo būdus, priemones ir tikslus; 

2.6.  Priežiūros institucija – Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija. 

 

III DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS 

 

3. Duomenų subjektai turi šias teises:  



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

3 iš 23 

 

 

3.1.  žinoti (būti informuotam) apie savo Asmens duomenų tvarkymą. Bendrovė informaciją 

apie Asmens duomenų tvarkymą pateikia prieš pradedant Asmens duomenų tvarkymą arba Asmens 

duomenų tvarkymo metu, pateikdama susipažinti Bendrovės vidinius teisės aktus ir (arba) viešai 

skelbdama informaciją Bendrovės interneto svetainėje; 

3.2.  susipažinti su tvarkomais savo Asmens duomenimis. Duomenų subjektas turi teisę 

susipažinti su tvarkomais Asmens duomenimis ir informacija apie jų tvarkymo tikslus, Asmens duomenų 

kategorijas, Asmens duomenų gavėjus, saugojimo laikotarpį ir kita. Teisė susipažinti su Asmens 

duomenimis neapima teisės susipažinti su Bendrovės dokumentais, kuriuose tokie Asmens duomenys 

užfiksuoti ir (ar) sužinoti kitų Duomenų subjektų Asmens duomenis. Duomenų subjektas, norėdamas 

įgyvendinti teisę susipažinti su tvarkomais jo Asmens duomenimis, pateikia prašymą pagal Priede Nr. 1 

pateiktą formą arba laisva forma; 

3.3. reikalauti ištaisyti netikslius Asmens duomenis. Duomenų subjektas turi teisę reikalauti, 

kad Bendrovė ištaisytų netikslius su Duomenų subjektu susijusius Asmens duomenis, ir, atsižvelgiant į 

tvarkymo tikslus, papildytų neišsamius Duomenų subjekto Asmens duomenis. Duomenų subjektas, 

norėdamas įgyvendinti teisę ištaisyti netikslius Asmens duomenis, pateikia prašymą pagal Priede Nr. 2 

pateiktą formą arba laisva forma; 

3.4. reikalauti ištrinti Asmens duomenis („teisė būti pamirštam“). Teisę reikalauti ištrinti 

Asmens duomenis Duomenų subjektas turi tuomet, kai: 

3.4.1. Asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba 

kitaip tvarkomi;  

3.4.2. Duomenų subjektas atšaukia sutikimą tvarkyti Asmens duomenis, kuriuo grindžiamas 

Asmens duomenų tvarkymas, ir nėra jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti Asmens duomenis;  

3.4.3. Duomenų subjektas nesutinka su Asmens duomenų tvarkymu pagal BDAR 21 straipsnio 1 

dalį ir nėra viršesnių teisėtų priežasčių tvarkyti duomenis;  

3.4.4. Asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai;  

3.4.5. Asmens duomenys turi būti ištrinti laikantis Bendrovei nustatytos teisinės prievolės. 

Duomenų subjektas, norėdamas įgyvendinti teisę ištrinti Asmens duomenis, pateikia prašymą 

pagal Priede Nr. 3 pateiktą formą arba laisva forma. 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

4 iš 23 

 

 

3.5.  reikalauti apriboti Asmens duomenų tvarkymą. Teisę reikalauti apriboti Asmens 

duomenų tvarkymą Duomenų subjektas turi tuomet, kai:  

3.5.1. Duomenų subjektas užginčija Asmens duomenų tikslumą tokiam laikotarpiui, per kurį 

Bendrovė gali patikrinti Asmens duomenų tikslumą; 

3.5.2. Asmens duomenų tvarkymas yra neteisėtas ir Duomenų subjektas nesutinka, kad Asmens 

duomenys būtų ištrinti, ir vietoj to prašo apriboti jų naudojimą;  

3.5.3. Bendrovei nebereikia Asmens duomenų tvarkymo tikslais, tačiau jų reikia Duomenų 

subjektui siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus;  

3.5.4. Duomenų subjektas pagal BDAR 21 straipsnio 1 dalį paprieštaravo Duomenų tvarkymui, kol 

bus patikrinta, ar Bendrovės teisėtos priežastys yra viršesnės už Duomenų subjekto priežastis. 

Duomenų subjektas, norėdamas įgyvendinti teisę apriboti Asmens duomenų tvarkymą, pateikia 

prašymą pagal Priede Nr. 4 pateiktą formą arba laisva forma. 

3.6.  nesutikti su Asmens duomenų tvarkymu. Duomenų subjektas turi teisę nesutikti, kad su 

juo susiję Asmens duomenys būtų tvarkomi, kai jie tvarkomi teisėto intereso pagrindu. Bendrovė 

nebetvarko Asmens duomenų, išskyrus atvejus, kai Bendrovė įrodo, kad Asmens duomenys tvarkomi 

dėl įtikinamų teisėtų priežasčių, kurios yra viršesnės už Duomenų subjekto interesus, teises ir laisves, 

arba siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti teisinius reikalavimus. Duomenų subjektas, norėdamas 

įgyvendinti teisę nesutikti su Asmens duomenų tvarkymu, pateikia prašymą pagal Priede Nr. 5 pateiktą 

formą arba laisva forma; 

3.7.  reikalauti perkelti Asmens duomenis. Duomenų subjektas turi teisę gauti su juo susijusius 

Asmens duomenis, kuriuos jis pateikė Bendrovei susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio 

skaitomu formatu, ir prašyti persiųsti tuos Asmens duomenis kitam duomenų valdytojui. Ši teisė taikoma 

tiems Asmens duomenims, kurių tvarkymas grindžiamas sutikimu arba sutartimi ir Asmens duomenys 

tvarkomi automatizuotomis priemonėmis. Duomenų subjektas, norėdamas įgyvendinti teisę perkelti 

Asmens duomenis, pateikia prašymą pagal Priede Nr. 6 pateiktą formą arba laisva forma; 

3.8. atšaukti sutikimą tvarkyti Asmens duomenis. Tais atvejais, kai Asmens duomenys 

tvarkomi Duomenų subjekto sutikimu, Duomenų subjektas bet kada gali atšaukti duotą sutikimą dėl 

sutikime numatytų Asmens duomenų tvarkymo. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto 

Asmens duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. Duomenų subjektas, norėdamas 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

5 iš 23 

 

 

įgyvendinti teisę atšaukti sutikimą tvarkyti Asmens duomenis, pateikia prašymą pagal Priede Nr. 7 

pateiktą formą arba laisva forma. 

3.9. pateikti skundą Priežiūros institucijai dėl Asmens duomenų tvarkymo pažeidimo. Jei 

Duomenų subjektas mano, kad jo Asmens duomenys yra tvarkomi pažeidžiant taikomus reikalavimus, 

Duomenų subjektas gali kreiptis į Priežiūros instituciją. 

 

IV PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISES PATEIKIMAS 

 

4. Duomenų subjektas šioje Tvarkoje numatytas teises įgyvendina savarankiškai arba per atstovus 

ir tik nustačius jų tapatybę. 

5. Duomenų subjektas dėl Tvarkos 3.1 - 3.9 punktuose nurodytų teisių įgyvendinimo kreipiasi 

elektroniniu paštu duomenuapsauga@keliuprieziura.lt arba tiesiogiai į Bendrovę interneto svetainėje 

www.keliuprieziura.lt nurodytais kontaktais, pateikdamas atitinkamą Tvarkos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 prieduose 

nustatytos arba laisvos formos prašymą (toliau – Prašymas) ir patvirtindamas asmens tapatybę Tvarkoje 

nustatyta tvarka. 

6. Bendrovei teikiamame Prašyme turi būti nurodytas Duomenų subjekto vardas, pavardė, 

gyvenamoji vieta, kontaktiniai duomenys bei informacija apie tai, kokią iš Tvarkos nurodytų teisių ir 

kokia apimtimi Duomenų subjektas pageidauja įgyvendinti.  

7. Bendrovei teikiamas Prašymas privalo būti pasirašytas. 

8. Pateikdamas Prašymą Duomenų subjektas privalo patvirtinti savo tapatybę. Tai gali padaryti 

žemiau nurodytais būdais: 

8.1. atvykti į Bendrovę ir kartu su Prašymu darbuotojui, registruojančiam prašymą, pateikti 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą; 

8.2.  pateikti asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą notaro ar kita teisės 

aktų nustatyta tvarka, kai Prašymas teikiamas paštu ar per pasiuntinį; 

8.3.  pasirašyti Prašymą elektroniniu parašu, kai Prašymas teikiamas elektroninių ryšių 

priemonėmis. 

9. Atveju, kuomet Duomenų subjektas savo teises įgyvendina per atstovą, Duomenų subjekto 

atstovas Prašyme turi nurodyti savo vardą, pavardę, gyvenamąją vietą, kontaktinius duomenis bei 

nurodyti/pateikti atstovaujamojo Asmens duomenis, nurodytus Tvarkos 6 ir 8 punktuose. Kartu su 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

6 iš 23 

 

 

Prašymu atstovas turi pateikti atstovavimą patvirtinantį dokumentą. Atstovui teikiant Prašymą 

elektroninėmis priemonėmis, Prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu. Teikiant Prašymą paštu 

ar per pasiuntinį, Duomenų subjekto atstovas turi pridėti teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas asmens 

tapatybę bei atstovavimą patvirtinančių dokumentų kopijas. 

 

V PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISES NAGRINĖJIMAS 

 

10. Prašymus įgyvendinti Duomenų subjekto teises nagrinėja teisininkas-duomenų apsaugos 

pareigūnas. Esant poreikiui teisininkas-duomenų apsaugos pareigūnas, atsižvelgiant į Prašyme nurodytas 

aplinkybes ir prašomų pateikti duomenų kategorijas, bendradarbiauja su kitais Bendrovės darbuotojais.  

11. Bendrovė ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo Prašymo gavimo dienos išnagrinėja Duomenų 

subjekto Prašymą. Įvertinus Prašymo sudėtingumą, šis laikotarpis gali būti pratęstas dar dviem 

mėnesiams. Bendrovė privalo per vieną mėnesį nuo Prašymo gavimo dienos informuoti Duomenų 

subjektą apie Prašymo nagrinėjimo termino pratęsimą, kartu pateikiant vėlavimo priežastis. Jeigu 

Prašymo nagrinėjimo metu pareiškėjas Prašymą patikslina (papildo) arba suformuluoja iš esmės naują 

Prašymą, nagrinėjimo terminas skaičiuojamas nuo patikslinto (papildyto) Prašymo gavimo dienos.  

12. Bendrovė  užtikrina,  jog  reikiama  informacija  Duomenų  subjektui  būtų  pateikta glausta,  

skaidria, suprantama ir lengvai prieinama forma, aiškia ir paprasta kalba. 

13. Bendrovė, priėmusi nagrinėti Prašymą, atsiradus papildomos informacijos poreikiui, turi 

teisę kreiptis į Duomenų subjektą su prašymu sukonkretinti Prašymą, pateikti papildomas aplinkybes ir 

kitą informaciją, reikalingą Duomenų subjekto teisių įgyvendinimui.  

14. Prašymai, kurie yra neįskaitomi, nepasirašyti ar neatitinkantys kitų Tvarkos reikalavimų, gali 

būti nenagrinėjami. Prašymą pateikęs asmuo ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Prašymo gavimo 

dienos informuojamas apie atsisakymą nagrinėti pateiktą Prašymą, kartu pateikiant atsisakymo priežastis 

bei siūlymą ištaisyti Prašymo trūkumus.  

15. Bendrovė turi teisę atsisakyti pateikti Duomenų subjektui jo prašomą informaciją, jeigu 

Duomenų subjekto Prašymas yra akivaizdžiai nepagrįstas arba neproporcingas, visų pirma dėl 

pasikartojančio turinio. Jei duomenis teikti Duomenų subjektui atsisakoma, ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo Prašymo gavimo dienos jam turi būti pateiktas motyvuotas ir pagrįstas atsakymas dėl jo 

Prašymo nevykdymo. 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

7 iš 23 

 

 

16. Bendrovė reikiamą informaciją Duomenų subjektui teikia neatlygintinai, išskyrus už bet 

kurias kitas Duomenų subjekto prašomas duomenų kopijas ir kitus teisės aktų nustatytas atvejus, 

atsižvelgiant į patiriamas prašymo įgyvendinimo administracines išlaidas. 

 

VI BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Tvarka parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos ir Bendrovės vidaus teisės aktais.  

18. Tvarka taikoma Biuro administravimo skyriui, teisininkui-duomenų apsaugos pareigūnui, 

struktūrinių padalinių vadovams.    

19. Ši Tvarka įsigalioja, kai ją suderina Kokybės ir procesų skyriaus vadovas, vizuoja Proceso 

šeimininkas ir susiję proceso dalyviai, patvirtina Bendrovės generalinis direktorius.  

20. Proceso šeimininkas atsakingas už analitinių duomenų, susijusių su procesų vykdymu, 

monitoringą, analizę ir pateikimą suinteresuotoms šalims. 

21. Pasikeitus Tvarkos priedams – generalinio direktoriaus įsakymu keičiami tik Tvarkos priedai. 

22. Už  šios Tvarkos nuostatų  nesilaikymą darbuotojai  atsako  teisės  aktų nustatyta tvarka.  

23. Tvarkos priedai yra neatskiriama Tvarkos dalis. 

24. Tuo atveju, jei Tvarkos nuostata prieštarauja atskirais Bendrovės norminiais aktais nustatytai 

tvarkai, viršenybė teikiama konkrečią nuostatą reglamentuojančiai tvarkai, įsakymui ar kitam Bendrovės 

dokumentui, atsižvelgiant į Bendrovėje patvirtintą dokumentų hierarchiją. 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

8 iš 23 

 

 

Keitimų lapas 

 

Eil. 

Nr. 

Dokumento 

žymuo 

Leidimas Skyrius, 

puslapis 

Keitimo 

aprašymas 

Keitimo 

data 

Keitimą 

atliko 

Pastabos 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

9 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 1 

 

 

(Prašymo leisti susipažinti su asmens duomenimis forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 
 

 

PRAŠYMAS LEISTI SUSIPAŽINTI SU ASMENS DUOMENIMIS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę duomenų subjektui 

susipažinti su asmens duomenimis. 

 

Prašau leisti man susipažinti su AB ,,Kelių priežiūra“ tvarkomais mano asmens duomenimis: 

 kokie mano asmens duomenys tvarkomi; 

 kokiu tikslu tvarkomi mano asmens duomenys; 

 kiek laiko saugomi mano asmens duomenys; 

 duomenų tvarkytojų, kuriems buvo teikiami mano asmens duomenys, kategorijos; 

 prašomų pateikti duomenų laikotarpis nuo ________ iki ________; 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

10 iš 23 

 

 

 kita informacija (jeigu pageidaujate susipažinti su konkrečiomis asmens duomenų 

kategorijomis arba konkrečiais tikslais tvarkomais asmens duomenimis, prašome nurodyti tokių asmens 

duomenų kategorijas arba tikslus bei kitą informaciją, su kuria norite susipažinti):  

 

 

 

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu)         

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 

321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

11 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 2 

 

(Prašymo ištaisyti netikslius asmens duomenis forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 

 

PRAŠYMAS IŠTAISYTI NETIKSLIUS ASMENS DUOMENIS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę duomenų subjektui 

prašyti duomenų valdytojo ištaisyti asmens duomenis. 

 

Prašau ištaisyti AB ,,Kelių priežiūra“ tvarkomus mano asmens duomenis (nurodyti netikslius 

/ klaidingus duomenis, kurie turi būti ištaisyti ir teisingus asmens duomenis, kurie turi būti įrašyti vietoj 

netikslių / klaidingų duomenų):  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

12 iš 23 

 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ 

Savanorių pr. 321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

13 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 3 

(Prašymo ištrinti asmens duomenis forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 

 

PRAŠYMAS IŠTRINTI ASMENS DUOMENIS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę duomenų subjektui 

prašyti duomenų valdytojo ištrinti neteisėtai tvarkomus ar nebeaktualius asmens duomenis. 

 

Prašau ištrinti toliau nurodomus mano asmens duomenis, tvarkomus AB ,,Kelių priežiūra“ 

(nurodyti pageidaujamus ištrinti asmens duomenis): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

Prašymo ištrinti asmens duomenis priežastis: 

 asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, dėl kurių šie duomenys buvo 

renkami ar kitaip tvarkomi;  



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

14 iš 23 

 

 

 duomenų subjektas atšaukia sutikimą, pagal kurį buvo grindžiamas duomenų tvarkymas, ir nėra 

jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti duomenis;  

 asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai; 

 asmens duomenys turi būti ištrinti laikantis Europos Sąjungos arba nacionalinėje teisėje 

nustatytos teisinės prievolės.  

 

Prašome išsamiai argumentuoti, kodėl asmens duomenys turi būti ištrinti: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

15 iš 23 

 

 

 

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 

321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

16 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 4 

 

(Prašymo apriboti asmens duomenų tvarkymo veiksmus forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 

 

PRAŠYMAS APRIBOTI ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO VEIKSMUS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę duomenų subjektui 

prašyti apriboti su duomenų subjektu susijusių asmens duomenų tvarkymą. 

 

Prašau apriboti mano asmens duomenų tvarkymą AB ,,Kelių priežiūra“ dėl šių priežasčių: 

 mano asmens duomenys yra netikslūs (asmens duomenų tvarkymo veiksmai šiuo atveju bus 

apriboti iki duomenų tikslumo patikrinimo);  

 mano asmens duomenys tvarkomi neteisėtai, tačiau nesutinku, kad mano duomenys būtų ištrinti.  

Aplinkybės, kuriomis remiantis, manau, jog mano asmens duomenys yra netikslūs arba tvarkomi 

neteisėtai: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

17 iš 23 

 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 

321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

 

 

 

 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

18 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 5 

(Prašymo nesutikti su asmens duomenų tvarkymu forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 

 

PRAŠYMAS NESUTIKTI SU ASMENS DUOMENŲ TVARKYMU 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę nesutikti su asmens 

duomenų tvarkymu. 

 

Nesutinku, jog AB ,,Kelių priežiūra“ tvarkytų toliau nurodytus mano asmens duomenis 

(nurodyti duomenis, dėl kurių tvarkymo nesutinkate): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

 

Prašome išsamiai argumentuoti, kodėl nesutinkate su aukščiau nurodytų duomenų 

tvarkymu: 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

19 iš 23 

 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ 

Savanorių pr. 321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

20 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 6 

(Prašymo perkelti asmens duomenis forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 
 

 

PRAŠYMAS PERKELTI ASMENS DUOMENIS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę į duomenų perkeliamumą. 

 

Prašau perkelti toliau nurodomus mano asmens duomenis, tvarkomus AB ,,Kelių priežiūra“: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

Prašomus perkelti asmens duomenis AB ,,Kelių priežiūra“ tvarko:  

 duomenų subjekto sutikimu;  

 vykdoma sutartimi tarp Bendrovės ir duomenų subjekto.  



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

21 iš 23 

 

 

Asmens duomenis prašau persiųsti (nurodyti duomenų gavėjo rekvizitus ir kontaktinius 

duomenis): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Atsakymą pagal prašymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ neprisiima atsakomybės už žalą, kuri gali kilti įgyvendinant šį prašymą. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

 (vardas, pavardė, parašas, data)   

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 

321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

22 iš 23 

 

 

Priedas Nr. 7 

(Prašymo atšaukti sutikimą tvarkyti asmens duomenis forma) 

 

 

 
(duomenų subjekto vardas, pavardė) 

 

 

 
(adresas, kontaktiniai duomenys (telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

 
(atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 

AB ,,Kelių priežiūra“ 

Generaliniam direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS ATŠAUKTI SUTIKIMĄ TVARKYTI ASMENS DUOMENIS 

 

 
(data) 

 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) suteikia teisę atšaukti sutikimą tvarkyti 

asmens duomenis. 

 

Atšaukiu sutikimą AB ,,Kelių priežiūra“ tvarkyti toliau nurodytus mano asmens duomenis: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

Argumentai, dėl kokių aplinkybių atšaukiamas sutikimas AB ,,Kelių priežiūra“ tvarkyti 

pirmiau nurodytus asmens duomenis: 



 

 

TVARKA 
TV- 124 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ 

PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO 

IR ĮGYVENDINIMO   
1 leidimas 

Galioja nuo  

2021- 05-03 

Lapas 

23 iš 23 

 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Atsakymą pageidauju gauti:  

 elektroniniu paštu, adresu_______________________________________________; 

 registruotu paštu, adresu________________________________________________; 

 asmeniškai, atsiimant AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 321C, Kaunas. 

 

PRIDEDAMA: 

 Duomenų subjekto asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, 

kopija; 

 Atstovo asmens tapatybės dokumento, patvirtinto teisės aktų nustatyta tvarka, kopija; 

 Atstovavimą patvirtinančio dokumento kopija. 

(pažymėti pridedamus dokumentus, kai siunčiama paštu, per kurjerį ar el. paštu) 

 

 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Patvirtinu, jog pateikta: 

 Duomenų subjekto tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovo tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

 Atstovavimą patvirtinantis dokumentas. 

(pildo Bendrovės darbuotojas, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai AB ,,Kelių priežiūra“ Savanorių pr. 

321C, Kaunas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(prašymą priėmusio darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 


